EDITAL № 4/AM/2020

--- ANTÓNIO MANUEL GUERRA DUARTE, Presidente da Assembleia Municipal de Azambuja:

--- TORNA PÚBLICO os pontos constantes da Ordem do Dia, para a reunião ordinária da Assembleia Municipal de Azambuja a realizar no próximo dia 27 de fevereiro de 2020, pelas 20h30m no Auditório Municipal do Páteo do Valverde em Azambuja.

ORDEM DO DIA

Ponto 1 - Informação do Senhor Presidente da Câmara acerca da Atividade Municipal

Ponto 2 - Desafetação de Parcela – Obriparts, Lda.

10/P/2020

Ponto 3 - Declaração de Interesse Público Municipal- Gepack

11/P/2020

Ponto 4 - Protocolo c/ Juntas de Freguesia – Veículo Ligeiro de Mercadorias

9/P/2020

Ponto 5 - Alterações ao Mapa de Pessoal

4/V-SV/2020

Ponto 6 - Proposta de alteração ao artigo 16.º do regimento da Assembleia Municipal de Azambuja, pela introdução das disposições previstas em Lei Orgânica n.º 01/2019 de 29 de março. 01/AM/2020

Ponto 7 - Proposta de alteração ao artigo 17.º do regimento da Assembleia Municipal de Azambuja pela introdução das disposições previstas em Lei Orgânica n.º 01/2019 de 29 de março. 02/AM/2020

Ponto 8 – Apresentação de Relatórios das Comissões ao abrigo do nº 3 do Artigo 70º do Regimento

Azambuja, 17 de setembro de 2020

O Presidente da Assembleia Municipal de Azambuja

Antonio Manuel Guerra Duarte